

Johannes J. Matthies
 GmbH & Co. KG
 Hammerbrookstr. 97
 20097 Hamburg

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF231002134
 Kundennr.: 13500
 Datum: 31. Oktober 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Telefon: +49(0)5409 4034-292
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231002169 vom 26.10.2023: Externe Belegnr. 14/783544: *** Rückstand aus Auftrag: DA230015572 *** Ihre Belegnr.: ORDER #760156				Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Stendal
1	20802	3380407	Würgeklemme, Ø 8 mm, f. Planen- u. Expanderseil Würgeklemme, Ø 8 mm, für Planen- und Stahl verzinkt	8	Stück	0,32	2,56
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,03 kg				
2	20059	3384203	Sicherungsschnur, PVC customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	0,65	0,65
3	40050	3380615	Typenschild neutral, 148 x 38 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,02 kg	2	Stück	1,54	3,08
4	40059	3380386	Abreißeil 1200 mm, m. Haken u customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	2,61	2,61
5	400602	3381852	Abreißeil 1700 mm, m. Haken u customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	5,06	5,06
6	40232	3380663	Kegelrollenlager 32004 X, Ø 20/42 x 15 mm	1	Stück	3,27	3,27

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231002134

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Versandgewicht: 0,10 kg				
7	901000	3386455	Knott Fettkappe Ø 64 mm außen	2	Stück	3,10	6,20
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Versandgewicht: 0,13 kg				
8	901073	3380411	KNOTT Nachstellset, f. RB 160 x 35 - 200 x 50 mm	1	SET	17,27	17,27
			customs tariff number: 87169090 , country of origin:				
			Versandgewicht: 0,10 kg				
9	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI231002169							49,05
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							49,05
19% MwSt.							9,32
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							58,37

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231002134 auf eines unserer Konten.
Verkauf an Kundenr.: 13511
 Matthies GmbH & Co KG
 Opel Str. 3
 39576 Stendal
Nettogesamtgewicht in kg: 0,6008

Lief. an Adresse:
 Verk. an Deb.-Nr. 13511

 Matthies GmbH & Co KG
 Opel Str. 3
 39576 Stendal
 Deutschland